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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-02-18 - 12:12 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 1:14.44 308 34.34 40.10
2. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:18.30 265 35.12 43.18
3. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:19.23 255 36.62 42.61
4. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.94 249 37.12 42.82
5. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:21.39 236 38.33 43.06
6. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:22.69 225 39.61 43.08
7. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:23.81 216 38.04 45.77
8. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 1:24.50 210 39.57 44.93
9. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:28.47 183 41.60 46.87

10. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:29.20 179 41.16 48.04
11. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 1:30.22 173 44.90 45.32
12. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:30.78 170 42.82 47.96
13. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:33.07 157 43.97 49.10
14. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:37.03 139 46.97 50.06

13 lat

1. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.76 391 33.38 35.38
2. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.18 368 31.01 39.17
3. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.66 360 34.12 36.54
4. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.37 335 33.74 38.63
5. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.38 335 32.76 39.62
6. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.94 327 33.78 39.16
7. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.21 299 33.88 41.33
8. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:15.26 298 34.85 40.41
9. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 1:16.89 279 37.15 39.74

10. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:17.81 270 34.27 43.54
11. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:19.19 256 36.78 42.41
12. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.07 238 39.68 41.39
13. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:22.66 225 38.78 43.88
14. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.98 222 37.47 45.51
15. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:23.11 221 38.64 44.47
16. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:28.71 182 42.71 46.00
17. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:31.87 164 43.19 48.68

Open

1. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.32 609 27.57 31.75
2. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 1:01.45 548 29.16 32.29
3. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:01.89 536 28.90 32.99
4. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.93 535 27.99 33.94
5. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:02.95 510 29.55 33.40
6. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:03.25 502 28.36 34.89
7. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:04.34 477 30.75 33.59
8. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.96 464 30.48 34.48
9. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 1:05.20 459 31.20 34.00

10. Tarasewicz Marccel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.98 443 31.54 34.44
11. Masiuk Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.33 436 30.37 35.96
12. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:06.36 435 30.77 35.59
13. Przystał Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.84 426
14. Jasiński Bartłomiej SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.90 425 31.49 35.41
15. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:06.96 423 31.73 35.23
16. Sieczek Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.48 414 29.52 37.96
17. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:08.03 404 31.73 36.30
18. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.14 402 31.91 36.23
19. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:08.67 393 31.07 37.60
20. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.76 391 33.38 35.38
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:09.19 384 32.06 37.13
22. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:09.72 375 32.24 37.48
23. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:09.78 374 31.64 38.14
24. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 1:09.99 371 33.88 36.11
25. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:10.08 369 32.96 37.12
26. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.18 368 31.01 39.17

Wrzosek Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.18 368 33.19 36.99
28. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.40 364 34.43 35.97
29. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.66 360 34.12 36.54
30. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.01 355 32.91 38.10
31. Ciuba Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.19 352 33.03 38.16
32. Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów 1:11.36 350 33.25 38.11
33. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:11.42 349 35.84 35.58
34. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:11.87 342 33.04 38.83
35. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 1:12.24 337 34.58 37.66
36. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.37 335 33.74 38.63
37. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.38 335 35.30 37.08

Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.38 335 32.76 39.62
39. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.94 327 33.78 39.16
40. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 1:14.44 308 34.34 40.10
41. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.21 299 33.88 41.33
42. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:15.26 298 34.85 40.41
43. Dulniak Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.54 283 35.45 41.09
44. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 1:16.89 279 37.15 39.74
45. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.95 279 37.60 39.35
46. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów 1:17.21 276 35.84 41.37
47. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:17.54 272 35.88 41.66
48. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:17.81 270 34.27 43.54
49. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:18.30 265 35.12 43.18
50. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:19.19 256 36.78 42.41
51. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:19.23 255 36.62 42.61
52. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.94 249 37.12 42.82
53. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.07 238 39.68 41.39
54. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:21.39 236 38.33 43.06
55. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:22.66 225 38.78 43.88
56. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:22.69 225 39.61 43.08
57. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.98 222 37.47 45.51
58. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:23.11 221 38.64 44.47
59. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:23.81 216 38.04 45.77
60. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 1:24.50 210 39.57 44.93
61. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:28.47 183 41.60 46.87
62. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:28.71 182 42.71 46.00
63. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:29.20 179 41.16 48.04
64. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 1:30.22 173 44.90 45.32
65. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:30.78 170 42.82 47.96
66. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:31.87 164 43.19 48.68
67. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:33.07 157 43.97 49.10
68. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:37.03 139 46.97 50.06

DYSKW. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.75 32.61 38.14
z3

Open

1. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.32 609 27.57 31.75
2. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 1:01.45 548 29.16 32.29
3. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:01.89 536 28.90 32.99
4. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:02.95 510 29.55 33.40
5. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:03.25 502 28.36 34.89
6. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:04.34 477 30.75 33.59
7. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 1:05.20 459 31.20 34.00
8. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:06.36 435 30.77 35.59
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Jasiński Bartłomiej SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.90 425 31.49 35.41
10. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:06.96 423 31.73 35.23
11. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:08.03 404 31.73 36.30
12. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.14 402 31.91 36.23
13. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:08.67 393 31.07 37.60
14. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.76 391 33.38 35.38
15. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:09.19 384 32.06 37.13
16. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:09.72 375 32.24 37.48
17. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:09.78 374 31.64 38.14
18. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 1:09.99 371 33.88 36.11
19. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:10.08 369 32.96 37.12
20. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:10.40 364 34.43 35.97
21. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.66 360 34.12 36.54
22. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.01 355 32.91 38.10
23. Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów 1:11.36 350 33.25 38.11
24. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:11.42 349 35.84 35.58
25. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:11.87 342 33.04 38.83
26. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 1:12.24 337 34.58 37.66
27. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.37 335 33.74 38.63
28. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.94 327 33.78 39.16
29. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 1:14.44 308 34.34 40.10
30. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:15.26 298 34.85 40.41
31. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 1:16.89 279 37.15 39.74
32. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.95 279 37.60 39.35
33. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów 1:17.21 276 35.84 41.37
34. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:17.54 272 35.88 41.66
35. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:17.81 270 34.27 43.54
36. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:18.30 265 35.12 43.18
37. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:19.19 256 36.78 42.41
38. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:19.23 255 36.62 42.61
39. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:21.39 236 38.33 43.06
40. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:22.66 225 38.78 43.88
41. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:22.69 225 39.61 43.08
42. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:23.11 221 38.64 44.47
43. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 1:24.50 210 39.57 44.93
44. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:28.47 183 41.60 46.87
45. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 1:28.71 182 42.71 46.00
46. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:29.20 179 41.16 48.04
47. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 1:30.22 173 44.90 45.32
48. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:30.78 170 42.82 47.96
49. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:31.87 164 43.19 48.68
50. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:33.07 157 43.97 49.10
51. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 1:37.03 139 46.97 50.06


